
Skautský institut, Praha
místnost č. 109

31. 10. 2024, 9:30–16:30

naučíte se, jak prezentovat sebe i své úspěchy
vyzkoušíte si prezentaci formou story-tellingu
získáte jistotu v projevu a budete působit přirozeně
odbouráte nervozitu a obvyklé chyby při prezentaci

Váš příběh, váš hlas: 
Jak sebevědomě
vystupovat

jak na zkvalitnění života v krajích, městech a obcích
osvojíte si nástroje k plánování veřejného prostoru 
a služeb s ohledem na odlišné potřeby žen a mužů 
současné trendy v oblasti udržitelného rozvoje
zjistíte, co se osvědčilo v zahraničí

Váš příběh, váš hlas:
Jak sebevědomě
vystupovat

Udržitelné kraje,
města a obce pro
všechny

Centrum Langhans, Praha;
místnost v 1. patře

14. 11. 2024, 9:30–16:30

Váš příběh, váš hlas:
Jak sebevědomě
vystupovat

naučíte se přesvědčivě debatovat a argumentovat
lépe rozpoznáte manipulativní jednání
načerpáte inspiraci
vyzkoušíte si, jak se bránit manipulaci
prostor pro sdílení zkušeností s dalšími ženami

21. 11. 2024, 9:30–16:30

Odhalte manipulaci:
Jak efektivně
komunikovat 
v politice
Centrum Langhans, Praha;
místnost v 1. patře

Chcete umět prodat své úspěchy a působit sebevědomě? Chcete, 
aby se ve vašem kraji, městě či obci žilo dobře? Chcete se naučit bránit
manipulativnímu jednání? Právě Vám je určena naše série workshopů
„Političkou sebevědomě a s odvahou” pro političky a ženy, které uvažují 
o vstupu do politiky.

Političkou sebevědomě a s odvahou

Workshop je zdarma. Počet míst je omezen.
  

Fórum 50 % je nadstranická nevládní organizace, 
která usiluje o vyrovnané zastoupení žen a mužů v
politice a veřejném životě.

V případě dotazů se na nás neváhejte obrátit na
mottlova@padesatprocent.cz.

Je možné se přihlásit na celou sérii nebo na konkrétní workshop(y) jednotlivě.
Workshopy pořádá Fórum 50 % ve spolupráci s Českou ženskou lobby. 

Přihlaste se na: https://bit.ly/serie-ws-24 

Kulatý stůl se koná v rámci projektu „Posílení zastoupení žen v české politice“,
který je spolufinancován Evropskou unií.


